

RespinNordic ApS

Lyngager 13, 2605 Brøndby

CVR-nr. 40 49 90 75

Årsrapport

26. april - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. september 2019.

Michael Keldsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 26. april - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	RespinNordic ApS Lyngager 13 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 40 49 90 75
	Regnskabsår: 26. april - 30. juni
Direktion	Lars Olsgaard
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S, Hovedvejen 112, 2600 Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af handel med maskiner og reservedele, samt salg af serviceydelser for solgte anlæg til sundhedssektoren.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -545.398. Det ordinære resultat efter skat udgør -433.313. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	26/4 2019
	<u>- 30/6 2019</u>
Bruttotab	-545.398
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-10.147</u>
Resultat før skat	-555.545
Skat af årets resultat	<u>122.232</u>
Årets resultat	<u>-433.313</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-433.313</u>
Disponeret i alt	<u>-433.313</u>

Balance

Aktiver	<u>30/6 2019</u>
<u>Note</u>	
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende selskabsskat	122.232
Andre tilgodehavender	<u>60.569</u>
Tilgodehavender i alt	<u>182.801</u>
Likvide beholdninger	<u>999.044</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.181.845</u>
Aktiver i alt	<u>1.181.845</u>

Balance

Passiver	<u>30/6 2019</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	<u>516.687</u>
Egenkapital i alt	<u>566.687</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	127.615
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>487.543</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>615.158</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>615.158</u>
 Passiver i alt	<u>1.181.845</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 26. april 2019	50.000	0	50.000
Overkurs	0	950.000	950.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-433.313	-433.313
	<u>50.000</u>	<u>516.687</u>	<u>566.687</u>

Noter

26/4 2019
- 30/6 2019

1. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.191
Andre finansielle omkostninger	956
	<u>10.147</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nemco 2015 A/S, CVR-nr. 37188824 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.